

两江镇中学路塌方处挡土墙修复工程 工程

招 标 控 制 价

招 标 控 制 价 (小写): 600086.47

(大写): 陆拾万零捌拾陆元肆角柒分

招 标 人: (单位盖章)

大成工程咨询有限公司
工程造价咨询企业执业印章
编 号: 甲201441002823
有效期至: 2023年12月7日
造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价工程师签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

审 核 单 位:

审 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

审 核 时 间:

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)



两江镇中学路塌方处挡土墙修复工程

预算审核报告书

建设单位：韶关市乐昌市两江镇政府

送审金额：625998.09 元

审定金额：600086.47 元

（大写）：陆拾万零捌拾陆元肆角柒分

核对人（签章）：



复核人（签章）：



单位负责人（签章）：



华春建设工程项目管理有限责任公司

二〇二二年十一月三日

华春建设工程项目管理有限责任公司

两江镇中学路塌方处挡土墙修复工程结算审核报告书

韶关市乐昌市两江镇政府：

根据乐昌市财政投资评审中心委派，遵循客观公正、实事求是的原则，我司对两江镇中学路塌方处挡土墙修复工程预算进行了核对，本次核对是在韶关市乐昌市两江镇政府提供的相关资料基础上进行的，韶关市乐昌市两江镇政府对提供资料的真实性、完整性和有效性负责，现将核对情况报告如下：

一、项目概况

（一）项目内容：

建设主要内容：两江镇中学路塌方处挡土墙修复工程

（二）实施地点：韶关市乐昌市两江镇

（三）实施单位：

- 1、建设单位：韶关市乐昌市两江镇政府
- 2、设计单位：中大设计集团有限公司
- 3、预算编制单位：大成工程咨询有限公司
- 4、预算审核单位：华春建设工程项目管理有限责任公司

二、核对依据

（一）送审资料

1. 建设单位提供中大设计集团有限公司设计的《两江镇中学路塌方处挡土墙修复工程》图纸。

2、大成工程咨询有限公司编制的招标控制价、工程量清单及工程量计算表。

3、预算审核要求送审的相关资料. (详见资料清单)

（二）执行规范及定额

1. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）。
2. 《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB50854-2013）。
3. 《广东省建筑与装饰工程综合定额（2018 年）》。
4. 《广东省通用安装工程综合定额（2018 年）》。
5. 《广东省市政工程综合定额（2018 年）》。
6. 《广东省园林绿化工程综合定额（2018 年）》。
7. 现行的建筑施工规范和省市有关文件、规定为编制依据。

三、 核对情况说明

采用全面审查法进行核对， 核对具体情况如下：

1、两江镇中学路塌方处挡土墙修复工程：

(1)C20 混凝土垫层，送审工程量为 43.68m³，经核对按图纸计算，核对工程量为 43.68m³，核减工程量 0m³，核减金额 4125.13 元。

(2)毛石混凝土挡土墙基础，送审工程量为 103.53m³，经核对按图纸计算，核对工程量为 103.53，核减工程量 0m³，核减金额 5872.22 元。

(3)PVC 排水管 DN100，送审工程量为 184.8m，经核对按图纸计算，核对工程量为 184.8m，核减工程量 0m，核增减额 1520.9 元。

(4)圆木桩，送审工程量为 17.8038m³，经核对按图纸计算，核对工程量为 17.8038m³，核减工程量 0m，核减金额 8995.72 元。

(5)其他详见计价文件。

2、人工、材料、机械单价主要材料价按 2022 年 8 月《乐昌人工、材料、机械台班参考价格表》，《乐昌市建设工程材料设备参考信息 2020》，其他按韶关市颁布的 2022 年 8 月《韶关市建筑工程造价信息(除税价)》中的参考价进行计算，；以上信息价中未含部分参考广东省范围内同为四类取费地区信息价以及市场价进行调整。

3、《广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知》（粤建市函[2018]898 号）。

4、《财政部税务总局海关总署公告 2019 年第 39 号》增值税销项税额税率为 9%。

四、 核对结果

送审金额：625998.09元

审定金额：600086.47元

核减金额：-25911.62元

核 减 率：4.14%

华春建设工程项目管理有限责任公司



二〇二二年十二月三日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：两江镇中学路塌方处挡土墙修复工程

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目					489002.73	
1	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别:挡土墙一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 机械为主,人工为辅	m3	263.42	5.25	1382.96	
2	010103002003	余方弃置	1. 废弃料品种:原土 2. 运距:机械装自卸车外运3km	m3	263.42	18.51	4875.90	
3	040103001001	回填方	1. 垫层 碎石 干铺	m3	26.21	205.47	5385.37	
4	010501001001	垫层	1. C20混凝土垫层	m3	43.68	507.67	22175.03	
5	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土种类:毛石混凝土挡土墙 2. 混凝土强度等级:C20	m3	103.53	477.21	49405.55	
6	010504004001	挡土墙	1. 混凝土种类:片石混凝土挡土墙 2. 混凝土强度等级:C20	m3	625.17	525.94	328801.91	
7	040303016002	混凝土挡墙压顶	1. 混凝土挡墙压顶 2. 强度:C25	m3	23.94	604.23	14465.27	
8	040501004001	PVC排水管DN100	1. 安装部位:墙身泄水孔 2. 材质、规格:PVC管Φ110	m	184.8	24.77	4577.50	
9	010103001001	回填方	1. 中粗砂反滤层 2尺寸: 50*50cm	m3	9.63	182.59	1758.34	
10	010103001002	回填方	1. 回填石砾	m3	110.25	132.87	14648.92	
11	010103001003	回填方	1. 回填粘土 2. 厚度: 20cm	m3	2.1	18.38	38.60	
12	060105006001	土工布铺设	1. 土工布铺设	m2	35.42	19.87	703.80	
13	粤040301015001	圆木桩	1. 桩长:4m 2. 材质:松木桩 3. 尾径:Φ150	m3	17.8038	1982.49	35295.86	
14	011611004001	钢支撑、钢墙架拆除	1. 拆除波形护栏	m	28	27.49	769.72	
15	040205012001	隔离护栏	1. 波形护栏	m	28	168.50	4718.00	
		措施项目					26862.79	
16	011702001002	基础	1. 基础垫层模板	m2	58.128	32.93	1914.16	
17	011702011001	直形墙	1. 直形墙模板 墙厚(cm以内)100 支模高度8.4m 实际支模高度(m):12	m2	282.48	88.32	24948.63	
本页小计							515865.52	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：两江镇中学路塌方处挡土墙修复工程

标段：

第 2 页 共 2 页

合 计	515865.52	
-----	-----------	--

综合单价分析表

工程名称：两江镇中学路塌方处挡土墙修复工程

标段：

第 1 页 共 17 页

项目编码		040101001001		项目名称		挖一般土方		计量单位		m3		工程量		263.42	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-29	挖掘机挖一般土方 一、二类土	1000m3天然密实方	0.001	594.00		2845.16	949.55	0.56		2.70	0.90				
D1-1-6	人工挖一般土方 一、二类土	100m3天然密实方	0.0005	1688.94			466.32	0.84			0.23				
人工单价		小计						1.40		2.70	1.13				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								5.25							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：两江镇中学路塌方处挡土墙修复工程

标段：

第 2 页 共 17 页

项目编码		010103002003		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	263.42
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-1-51	挖掘机装土方	1000m3	0.001	389.27		2095.51	757.86	0.39		2.10	0.76
借A1-1-53换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3	0.001			11696.53	3567.44			11.70	3.57
人工单价		小计						0.39		13.80	4.33
		未计价材料费									
清单项目综合单价								18.51			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：两江镇中学路塌方处挡土墙修复工程

标段：

第 3 页 共 17 页

项目编码		040103001001		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		26.21	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D5-1-10	垫层 碎石 干铺	10m3	0.1	594.66	1224.89	31.08	204.05	59.47	122.49	3.11	20.41				
人工单价		小计						59.47	122.49	3.11	20.41				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								205.47							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	122.48	-					
	材料费小计							-	122.48	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：两江镇中学路塌方处挡土墙修复工程

标段：

第 4 页 共 17 页

项目编码		010501001001		项目名称		垫层		计量单位		m3		工程量		43.68	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-5-78换	混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	10m3	0.1	578.36	4245.30		253.03	57.84	424.53				25.30		
人工单价		小计						57.84	424.53				25.30		
		未计价材料费													
清单项目综合单价												507.67			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	424.53	-					
	材料费小计							-	424.53	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：两江镇中学路塌方处挡土墙修复工程

标段：

第 5 页 共 17 页

项目编码		040303001001		项目名称		混凝土垫层		计量单位		m3		工程量		103.53	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-5-1换	现浇建筑物混凝土 毛石混凝土基础 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20 换为【片石】	10m3	0.1	546.48	3977.58	6.24	241.82	54.65	397.76	0.62	24.18				
人工单价		小计						54.65	397.76	0.62	24.18				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								477.21							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	397.76	-					
	材料费小计							-	397.76	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：两江镇中学路塌方处挡土墙修复工程

标段：

第 6 页 共 17 页

项目编码		010504004001		项目名称		挡土墙		计量单位		m3		工程量		625.17	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
借A1-5-13 换	现浇建筑物混凝土 毛石 混凝土墙 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒 径综合考虑 C20 换为【 片石】	10m3	0.1	850.08	4020.81	11.53	376.95	85.01	402.08	1.15	37.70				
人工单价		小计						85.01	402.08	1.15	37.70				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								525.94							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	其他材料费							-	402.08	-					
	材料费小计							-	402.08	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：两江镇中学路塌方处挡土墙修复工程

标段：

第 7 页 共 17 页

项目编码		040303016002		项目名称		混凝土挡墙压顶		计量单位	m3	工程量	23.94
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D3-1-4 换	现浇基础 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	10m3	0.1	755.31	4381.42	514.26	391.29	75.53	438.14	51.43	39.13
人工单价		小计						75.53	438.14	51.43	39.13
		未计价材料费									
清单项目综合单价								604.23			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	438.15	-	
	材料费小计							-	438.15	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：两江镇中学路塌方处挡土墙修复工程

标段：

第 8 页 共 17 页

项目编码		040501004001		项目名称		PVC排水管DN100		计量单位		m		工程量		184.8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D3-5-27 换	安装泄水孔 塑料管 换为【塑料排水管DN110】	10m	0.1	62.17	166.38		19.17	6.22	16.64				1.92		
人工单价		小计						6.22	16.64				1.92		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								24.77							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	16.64	-					
	材料费小计							-	16.64	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：两江镇中学路塌方处挡土墙修复工程

标段：

第 9 页 共 17 页

项目编码		010103001001		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		9.63	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-2-6	砂滤层 厚度30cm内	10m3	0.1	397.98	1317.98		109.89	39.80	131.80				10.99		
人工单价		小计						39.80	131.80				10.99		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								182.59							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	131.80	-					
	材料费小计							-	131.80	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：两江镇中学路塌方处挡土墙修复工程

标段：

第 10 页 共 17 页

项目编码		010103001002		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		110.25	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-2-6 换	砂滤层 厚度30cm内 换为【砂砾5~80】	10m3	0.1	397.98	820.86		109.89	39.80	82.09			10.99			
人工单价		小计						39.80	82.09			10.99			
		未计价材料费													
清单项目综合单价								132.87							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	82.08	-					
	材料费小计							-	82.08	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：两江镇中学路塌方处挡土墙修复工程

标段：

第 11 页 共 17 页

项目编码		010103001003		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		2.1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3 压实方	0.01	1229.58		210.37	397.57	12.30		2.10	3.98				
人工单价		小计						12.30		2.10	3.98				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								18.38							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：两江镇中学路塌方处挡土墙修复工程

标段：

第 12 页 共 17 页

项目编码		060105006001		项目名称		土工布铺设		计量单位		m2		工程量		35.42	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D7-6-38	土工布	100m2	0.01	936.97	778.65		271.73	9.37	7.79				2.72		
人工单价		小计						9.37	7.79				2.72		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								19.87							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	7.79	-					
	材料费小计							-	7.79	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：两江镇中学路塌方处挡土墙修复工程

标段：

第 13 页 共 17 页

项目编码		粤040301015001		项目名称		圆木桩		计量单位		m3		工程量		17.8038	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-3-202	挖掘机打(压)圆木桩	10m3	0.1	3951.53	9862.42	3855.47	2155.51	395.15	986.24	385.55	215.55				
人工单价		小计						395.15	986.24	385.55	215.55				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								1982.49							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	986.24	-					
	材料费小计							-	986.24	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：两江镇中学路塌方处挡土墙修复工程

标段:

第 14 页 共 17 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：两江镇中学路塌方处挡土墙修复工程

标段：

第 15 页 共 17 页

项目编码		040205012001		项目名称		隔离护栏		计量单位		m		工程量		28	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D3-5-2	钢管栏杆、扶手制作、安装 防撞护栏钢管扶手	t	0.0044	1880.23	4242.29	136.35	621.51	8.26	18.64	0.60	2.73				
D3-4-7	钢柱制作 空腹钢柱(7t以内)	t	0.0052	963.02	4196.67	957.87	592.01	5.02	21.88	4.99	3.09				
D8-1-84	隔离护栏底座安装	个	0.3929	100.37	16.85	12.57	29.77	39.43	6.62	4.94	11.70				
D3-1-38换	现浇小型构件 防撞护栏 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	10m3	0.0049	2600.78	4384.20	368.94	915.27	12.77	21.53	1.81	4.49				
人工单价		小计						65.48	68.67	12.34	22.01				
		未计价材料费						2.30							
清单项目综合单价								168.50							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	护栏底座					个	0.3968	5.79	2.30						
	其他材料费							-	66.39	-					
	材料费小计							-	68.69	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：两江镇中学路塌方处挡土墙修复工程				标段：				第 16 页 共 17 页			
项目编码		011702001002		项目名称		基础		计量单位	m2	工程量	58.128
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-20-1 2	基础垫层模板	100m2	0.01	1039.92	1712.95	77.73	462.15	10.40	17.13	0.78	4.62
人工单价		小计						10.40	17.13	0.78	4.62
		未计价材料费									
清单项目综合单价								32.93			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	17.08	-	
	材料费小计							-	17.08	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：两江镇中学路塌方处挡土墙修复工程

标段：

第 17 页 共 17 页

项目编码		011702011001		项目名称		直形墙		计量单位		m2		工程量		282.48	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-20-6 1 换	直形墙模板 墙厚(cm以内) 100 支模高度8.4m 实际支模高度(m):12	100m2	0.01	4221.53	2459.99	286.30	1863.98	42.22	24.60	2.86	18.64				
人工单价		小计						42.22	24.60	2.86	18.64				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								88.32							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	24.55	-					
	材料费小计							-	24.55	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：两江镇中学路塌方处挡土墙修复工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	16.5	15603.89			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：两江镇中学路塌方处挡土墙修复工程

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
								结算时据实 结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效 费		0				按实际发生 或经批准的 施工方案计 算
6	粤0411090080 01	赶工措施费	分部分项人工 费+分部分项机 具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项的 (人工费+ 施工机具费) * 0.30 (0.8 ≤ δ < 1 式中: δ = 合同工 期/定额工 期)
7	QTFY000000001	其他费用						按实际发生 或经批准的 施工组织设 计方案计算
合 计					15603.89			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 两江镇中学路塌方处挡土墙修复工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	5674.14		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	5674.14		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 暂列金

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	14600.00		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费			
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	14600.00		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

